｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

屏東縣車城鄉公所 函

受文者：苗栗縣造橋鄉公所

發文字號：車鄉民社字第11230220700號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本所「思親人文紀念塔」為辦理清明節祭祖法會，詳如說

明，請查照。

本年度清明法會於112年4月1日(六)辦理，誦經祈福儀式於
上午10點整舉行。
塔內停車位不足，請利用沿海景觀道路兩旁停車後徒步進

入，當日車流量大，請遵循單線進出原則。(東邊北門路單
線進入，出口為西邊沿海景觀道路)
配合環保響應紙錢集中焚燒政策，法會當天現場不開放民

眾燃燒紙錢或其他供品，統一集中後由環保局運送至專門

焚燒紙錢之焚化爐集中處理。

本所於每週六、週日於廣場搭設帳篷及桌椅供民眾祭祀使

用，除晉塔外請多利用戶外帳篷區祭拜。

正本：全國鄉鎮公所DNAU02、海口村辦公處、田中村辦公處、福興村辦公處、福安
村辦公處、溫泉村辦公處、統埔村辦公處、保力村辦公處、新街村辦公處、埔

墘村辦公處、射寮村辦公處、後灣村辦公處

副本：屏東縣車城鄉民代表會

地址：94441屏東縣車城鄉福興村中山路53號
承辦人：陳明輝
電話：(08)8821001#309
傳真：(08)8822427
電子信箱：Ming-Hui@mail.checheng.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/03
11:23:03

第1頁，共1頁

財政課 112/03/03

1120021944